



Extraordinary Together

September 08, 2022

The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001
BSE Scrip Code Equity: 505537

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051
NSE Symbol: ZEEL EQ

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspaper advertisement under Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement published today (i.e. 8th September 2022), in Business Standard and Navashakti as regards to the Notice of 40th Annual General Meeting of the Company which will be held on Friday, September 30, 2022 along with information relating to e-Voting.

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Zee Entertainment Enterprises Limited

Ashish Agarwal
Company Secretary
FCS6669

Encl: As above

Zee Entertainment Enterprises Limited

Regd. Office : 18th Floor, A-Wing, Marathon Futurex, N.M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, India
P. +91 22 7106 1234 | F. +91 22 2300 2107 | CIN : L92132MH1982PLC028767 | www.zee.com



Extraordinary Together

ZEE ENTERTAINMENT ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: 18th Floor, 'A' Wing, Marathon Futorex,
N M Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013

Tel:-91-22-71061234 Fax:-91-22-23002107

CIN: L92132MH1982PLC028767

Website: www.zee.com

**NOTICE OF THE 40TH ANNUAL GENERAL MEETING
AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting ('AGM') of the Equity Shareholders of Zee Entertainment Enterprises Limited (the Company) will be held on Friday, 30th September 2022, at 4:30 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the business, as set out in the Notice convening the AGM of the Company.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, social distancing is a norm to be followed and the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') vide its General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021, 02/2022 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020, 13th January 2021, 14th December 2021, 5th May 2022 respectively (collectively referred to as 'MCA Circular') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, dated 12th May 2020, 15th January 2021 and 13th May 2022 respectively (collectively referred to as 'SEBI Circular') have permitted the holding of the AGM through VC/OAVM without physical presence of the shareholders.

In compliance with the aforesaid circulars, the Annual Report for the financial year 2021-22 (containing the Notice of AGM) has been electronically sent on Wednesday, 7th September 2022, to the shareholders who have registered their email IDs with the Company/Depository Participant(s).

Notice of AGM is available as part of Annual Report on the website of the Company at www.zee.com, NSDL at www.evoting.nsdl.com, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The relevant documents pertaining to the items of business to be transacted at the AGM shall be available online for inspection by the Members during the AGM.

REMOTE E-VOTING:

Equity Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses has been provided in the Notice convening the AGM. Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are also provided in the Notice of AGM.

In compliance with Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide all its Equity Shareholders, the facility to exercise their vote on all items of the business included in the Notice of the AGM, through remote e-voting facility provided by NSDL. The remote e-voting for all items of business contained in the Notice of AGM will commence at 9:00 a.m. (IST) on Monday, 26th September 2022 and will end at 5:00 p.m. (IST) on Thursday, 29th September 2022. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. E-voting shall also be made available at the AGM and the Members who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote during the AGM.

Members who have cast their vote by remote e-voting can participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Friday, 23rd September 2022 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM. Any person, who acquires equity shares of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as at the cut-off date i.e. Friday, 23rd September 2022 may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in.

In case of any query on remote e-voting, members may refer to FAQs and/or e-voting user manual available on website of NSDL at www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800 1020 990 and 1800 22 44 30.

For Zee Entertainment Enterprises Limited

Place: Mumbai

Ashish Agarwal

Date: September 7, 2022

Company Secretary

FCS 6669



Extraordinary Together

झी एंटरटैनमेंट एंटरप्रायझेस लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय : १८ वा मजला, ए विंग, मॅरिथॉन फ्लुवोरिस,
एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०००१३,
दू : ९१-२२-७१०६१२३४; फॅक्स : ९१-२२-२३००२१०७
सीआयएन : एल९२१३२एमएच१९८२पीएलसी०२८७६७
वेबसाईट : www.zee.com

४० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, झी एंटरटैनमेंट एंटरप्रायझेस लिमिटेड (कंपनी) ची ४० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही कंपनीच्या एजीएमला बोलाविणाऱ्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स ("ओएव्हीएम") मार्फत शुक्रवार, ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी दु. ४.३० वा. (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.

कोव्हिड-१९ महामारीमुळे असल्याच्या पारदर्शकतेवर सामाजिक अंतर व्याख्येचा अवलंब करून आणि निगम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) त्यांच्या अनुक्रमे जनरल सक््युलर क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१, २१/२०२१, ०२/२०२१ दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१, ५ मे २०२२ (एकत्रित "एमसीए सक््युलर्स") असा उद्देख) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने तिचे अनुक्रमे सक््युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/ सीआयआर/पी/२०२०/७९, सेबी/एचओ/सीएफडी१/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/१९, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२, दिनांक १२ मे, २०२०, १५ जानेवारी २०२१ आणि १३ मे २०२२ (सेबी सक््युलर्स) द्वारे भागधारकांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडीओ/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम घेण्यासाठी परवानगी दिली आहे. वरील सदर सक््युलर्सच्या अनुपालनात वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिता वार्षिक अहवाल (एजीएमची सूचना समाविष्ट) हा कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांचे ईमेल आयडी नोंदविलेल्या भागधारकांना बुधवार, ७ सप्टेंबर, २०२२ रोजी इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आला आहे.

एजीएमची सूचना ही कंपनीची वेबसाईट www.zee.com, एनएसडीएलची www.evotling.nsdl.com, बीएसई लिमिटेडची www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाची www.nseindia.com वर वार्षिक अहवालाचा भाग म्हणून उपलब्ध आहे. एजीएममध्ये कामकाज करावयाच्या बाबांशी संबंधित दस्तावेज एजीएम दरम्यान सभासदांच्या निरीक्षणासाठी ऑनलाईन उपलब्ध होतील.

दूरस्थ ई-मतदान :

समभाग धारकांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीमार्फत एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजावर एजीएम दरम्यान किंवा रिमोटली त्यांचे मतदान करण्याची संधी आहे. डिमॅटरीयलार्डव्हेड माध्यम, प्रत्यक्ष माध्यमाने शेअर्स धारण केलेले भागधारकांसाठी आणि त्यांचे ईमेल पते न नोंदविलेल्या भागधारकांसाठी रिमोटली किंवा एजीएम दरम्यान मतदान करण्याची पद्धत एजीएमला बोलाविणाऱ्या सूचनेत देण्यात आली आहे. व्हिडीओ/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहण्याची माहिती सुद्धा एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २० च्या अनुपालनात कंपनीला एनएसडीएलद्वारे पुरविलेल्या दूरस्थ ई-मतदान सुविधेमार्फत एजीएमच्या सूचनेत समाविष्ट कामकाजाच्या सर्व बाबींवर त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुरविल्याचा आनंद होत आहे. एजीएमच्या सूचनेत समाविष्ट सर्व बाबींसाठी ई-मतदान सोमवार, २६ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सं. ९.०० वा (भाप्रवे) सुद्धा होईल आणि गुरुवार, २३ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएल द्वारे निष्क्रिय करण्यात येईल. ई-मतदान एजीएम मध्ये सुद्धा उपलब्ध करण्यात येईल आणि ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएम दरम्यान मतदान करणे शक्य होईल. ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांचे मतदान केलेले आहे ते एजीएमला हजर राहू शकतात. परंतु एजीएम मध्ये पुन्हा मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीत.

ज्या व्यक्तीची नावे कट ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, २३ सप्टेंबर, २०२२ रोजी डिपॉझिटरीकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टर मध्ये नोंदविलेली असतील ते दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा घेण्यासाठी तसेच एजीएम मध्ये मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील. कोणीही व्यक्ती ज्यांनी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केले आहेत आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, २३ सप्टेंबर, २०२२ रोजीस शेअर्स धारण केलेले आहेत ते evotling@nsdl.co.in. येथे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

दूरस्थ ई-मतदानावर कोणतीही चौकशी करावची असल्यास सभासद एफएफयुजचा सदर्भ घेऊ शकतात आणि/किंवा ई-मतदान युजर मॅन्युअल एनएसडीएलची वेबसाईट www.evotling.nsdl.com वर उपलब्ध आहे, किंवा टोल फ्री नं. १८०० १०२० १९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर फोन करावा.

झी एंटरटैनमेंट एंटरप्रायझेस लिमिटेड करिता

आशिष अगरवाल

कंपनी सचिव

एफसीएस६६६९

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ७ सप्टेंबर, २०२२